Digitalizzazione, Innovazione, Competitività e Cultura – Componente 3 – Cultura 4.0. – Misura 2 “Rigenerazione di 

piccoli siti culturali, patrimonio culturale, religioso e rurale” – Investimento 2.1. “Attrattività dei borghi storici”, per 

l’importo complessivo di Euro unmilioneseicentomila/00 (€1.600.000,00); 

RICHIAMATO il disciplinare d’obblighi connesso all’accettazione del finanziamento concesso dal Ministero della Cultura 

per il progetto Ardeo et Renascor. dall'identità locale all'offerta di servizi sociali e culturali, del borgo di Ardesio - PNRR,